S UISP
sportpertutti

omitato di Fermo

Manifestazione disponibilita per assistenza — Centro Estivo 2022

DATI ANAGRAFICI:

Nome Cognome

Nato/a a il

residente in Via

Comune di

Tel. E-mail

ISTRUZIONE (Titolo di studio) OCCUPAZIONE
[ Licenza Media [ studente

D Diploma in D Disoccupato

D Laurea D Altro

ESPERIENZE (esplicitare le esperienze nei seguenti campi di attivita)

D Corso Animatori

D Assistenza nelle colonie estive per ragazzi 1 Anno
D Assistenza nelle Manifestazioni Comunali 1 Anno
D Assistenza anziani 1 Anno
D Assistenza trasporto alunni 1 Anno
|:| Animazione per ragazzi 1 Anno
|:| Organizzazione feste per bambini/ragazzi 1 Anno

|:| So nuotare

D Corso Pronto Soccorso
+ 2 Anni
+ 2 Anni
+ 2 Anni
+ 2 Anni
+ 2 Anni

+ 2 Anni



S UISP
sportpertutti

tato di Fermo

Altro

Il sottoscritto si assume la responsabilita per eventuali dichiarazioni non veritiere e autorizza al trattamento dei dati
personali ai sensi del D.Lgs. n°196 del 30/06/2003

Firma

Ponzano di Fermo, |i




